Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 20 имени М.Ю. Козлова»

ПРИКАЗ

24.08.2022                                                                                                                                 № 220

пгт Никель

О создании бракеражной комиссии

 Для осуществления контроля за качеством приготовления пищи в школьной

столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать в 2022/2023 учебном году бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

- заместитель директора по АХЧ - Беспалова А.И.

Члены комиссии:

- медицинский работник ГОБУЗ «Печенгская ЦРБ» (по согласованию);

- заведующая производством представитель ИП Тедеевой В.С. - Зефарт О.В. (по

согласованию);

- представитель родительского комитета – Щербинина И.А.;

- представитель родительского комитета – Андреева Н.В.

Директор             А.В. Кольцова

С приказом ознакомлен(а):

		2023-06-19T10:38:51+0300
	Кольцова Анна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа